
UCHWAŁA NR VII.31.24 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 25 października 2024 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku sołectwa Hermanowa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 

sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uwzględnia się wniosek sołectwa Hermanowa w sprawie przeznaczenia środków 

funduszu sołeckiego w 2025 roku. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer VII.31.24 “Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku  
sołectwa Hermanowa.” została podjęta następującą proporcją głosów: 
jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 25.10.2024 10:12:41 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dominik Gorzynik     BRAK 
2. Karolina Rabczak       
3. Paweł Ziaja       
4. Paweł Rak       
5. Adrian Michałek       
6. Piotr Pałka       
7. Jacek Witek       
8. Marcin Kaplita       
9. Arkadiusz Gałek       

10. Adam Borowiec       
11. Genowefa Szawara       
12. Zdzisław Prokop       
13. Waldemar Ochędowski       
14. Grzegorz Sołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


